香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

1951

Jinxin Fertility Group Limited
*

自願公告
2025年第四季度的主要營運數據

本公告乃由錦欣生殖醫療集團有限公司*（「本公司」）自願刊發，旨在使本公司股東及潛在
投資者了解本公司及其附屬公司（「本集團」）的最新業務進展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，通過持續不斷的優化運營措施，於2025年第四季
度，本集團的體外受精（「IVF」）取卵周期數較2025年第三季度有了進一步提升。儘管2025
年上半年業績較2024年同期下滑8.0%，但本集團2025年大中華區業務仍展現出強勁韌
性，全年業績相較2024年僅微降0.4%，已基本回升至2024年的水平。

截至2025年12月31日止年度，本集團的IVF取卵周期數整體降幅由-5.2%（2024年前三季度
至2025年前三季度期間）進一步收窄至-1.4%（2024年全年至2025年全年期間）。其中本集
團成都旗艦醫院的IVF取卵周期數改善明顯，由2025年前三季度的降幅-1.9%扭轉至2025
全年同比增長1.3%。同時，大灣區的IVF取卵周期數由2025前三季度的降幅-13.5%收窄至
2025全年的降幅-5.9%。本集團美國及老撾海外市場的IVF取卵周期數也由2025年前三季
度的降幅-10.8%收窄至2025全年的降幅-6.9%。

- 1 -

下表載列本集團自有醫院和投資－營運－移交（「IOT」）協議或管理服務協議（「MSA」）1管
理的醫院及診所於截至2025年12月31日止年度及截至2025年9月30日止九個月的IVF取卵
周期數，連同2024年同期的比較數據：

區域 IVF取卵周期數
截至12月31日止年度 同比變動 截至9月30日止九個月 同比變動
2024年 2025年 2024年 2025年

成都 13,884 14,070 1.3% 11,025 10,819 -1.9%
大灣區 5,769 5,428 -5.9% 4,473 3,869 -13.5%
昆明及武漢 4,242 4,306 1.5% 3,216 3,243 0.8%
海外（美國及老撾附註） 4,548 4,235 -6.9% 3,481 3,104 -10.8%
合計 28,443 28,039 -1.4% 22,195 21,035 -5.2%

附註：

(1) 本公司已終止其在老撾的營運業務，截至本公告日期，清算程序已完成。

展望2026年及往後，本集團將會持續不斷地提升臨床治療效果、患者護理質量與服務供
給水平，加快核心生殖醫療技術迭代升級，深化生殖醫學領域的科研創新與臨床轉化，
優化就醫流程與數字化服務體驗，進一步鞏固成都旗艦醫院的區域市場地位，加速大灣
區新院區搬遷後的產能釋放與市場拓展，同時積極應對海外政策變化，挖掘國際市場增
長潛力。依託國家生育支持政策紅利與行業發展機遇，本公司將持續夯實競爭力，為廣
大患者提供更優質的醫療服務，最終實現為股東創造長期穩定的價值回報，助力行業高
質量發展。

本公司謹此知會本公司股東及潛在投資者最新業務發展情況。本公告所載資料以本集團
的初步評估及本公司現時可獲取資料為基準，而非以經本公司核數師審核或審閱的任何
數據或資料為基準。本公告以上數字僅供說明之用，惟不構成前瞻性陳述或利潤數字。

- 2 -

1 IOT/MSA機構指本集團通過學科共建和合作協議及管理服務協議控制的醫院及診所。

謹此提醒本公司股東及潛在投資者理性對待並非本公司官方發佈的任何資料，且本公司
股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
錦欣生殖醫療集團有限公司*

首席執行官、代理首席財務官兼執行董事
董陽

香港，2025年1月5日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事董陽先生、呂蓉女士及耿麗紅博士；主席兼
非執行董事鍾勇先生；及非執行董事胡喆女士、嚴曉晴女士及陳樹云先生；以及獨立非
執行董事莊一強博士、李建偉先生、王嘯波先生及葉長青先生。

* 僅供識別

- 3 -